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Har du brug for at vide mere?

Har du spørgsmål så chat med os på PostNords Kundeportal.

VALGFRIHED I CHECKOUTEN

VÆLG SELV UDLEVERINGSSTED 
Vælg Selv Udleveringssted er en webservice, du kan tilbyde 

dine kunder i din webshop, så kunderne nemt kan vælge 

mellem vores udleveringssteder i Danmark, Norden og ud-

valgte lande i Europa, hvor de kan hente deres pakker. 

Vi tilføjer løbende flere lande i Europa gennem vores sam-

arbejde med DPD.

VÆLG FRIT MELLEM DATA 

Med vores webservice vælger du selv præcis, hvor mange 

udleveringssteder du vil have med. Du vælger også selv hvilke 

informationer om udleveringsstederne, du vil vise i din check- 

out. Ligesom du kan bestemme, hvordan du vil have dem 

vist, så det passer til din virksomhed. Du vælger frit blandt 

disse data på Vælg Selv Udleveringssted:

• Navn på pakkeshop eller pakkeboksen

• Adresse og postnummer

• Åbningstider de enkelte steder

• Koordinater, så du kan vise stederne på et kort

TYPER AF UDLEVERINGSSTEDER 
PostNords udleveringssteder har forskellige fordele og be-

finder sig inden for forskellige kategorier. Du kan læse mere 

om vores udleveringssteder i faktaarket Udlevering.

IMPLEMENTER VÆLG SELV UDLEVERINGSSTED

Benyt vores webservice  
Er du kunde hos PostNord, stiller vi webservicen gratis til din 

rådighed. Vil du implementere Vælg Selv Udleveringssted i din 

webshop, kan du frit bruge API’er (Application Programming 

Interface) for de funktioner, som indgår i servicen. Du skal blot 

oprette en webservicekonto hos os og have en API konto. 

Det kan du gøre på developer.postnord.com. Når du har 

oprettet en API konto, kan du eller din webudvikler komme 

godt i gang med servicen på vores website. 

Hvis du har en webshopudbyder  
Måske har din webshopudbyder allerede lavet et eget modul 

til Vælg Selv Udleveringssted. Hvis ikke stiller vi gerne vores 

service til rådighed for dem også. Helt enkelt kan din webshop-

udvikler oprette en API konto og gå i gang.


